Theodolus. sialuu. Pampenius. ariasis. **PROVINCIAE**
LUCANIAE. Amplilocius. icomensis. Cysillus.

umanadensis. Aristofanus. soroparensis. Paulus. lustrensis.

Inrus. coriensis. Darius. mistaensis. Leonius. pergensis.

Theodosius. hydensis. Eustatios. canonensis. Dasnus. deruersis.

Eugenius. pasalonensis. Illaurius. isauronensis. Seuerus.

ambladonensis. **PROVINCIAE PISTOIE.**

Optamus. anthiochenus. Thesmissius. adriopolitanus.

Attalus. proftranensis. Ananius. adadonensis. faustus.

liminensis. Jonius. salagastensis. Callinicus. poemandrens.

Eustatius. metropolitanus. Patricius. paralagensis.

Lucius. neapolitanus. Longinus. sozopolitanus. per

simplicium prbm. Tyrannus prbe. immori. Luxanon

prbe. apoemiae. Gladius prbe. conanon. Theosebius.

filio milensis. perbassum^{prb}. lucie. Iatanus. mirensis.

Pionius. chomatensis. Eudemus. patarensis. patricius.

enoianensis. Lupianus. Dimirensis. macedon. Xandulensis.

Romanus. bibonensis. Thoartonus. araxunensis.

PROVINCIAE FRIGIAE SALUTARIS.

Vitus. brimnensis. Nuxamianus. eucarpiensis. **PROVINCIAE**
FRIGIAE PACATIANAE.

Nectarius appienens. Theodorus eumeniens. Per profutur.
prbr̄ cesariae. Eudocius. afrodisius. Leontius. cybiriens.

PROVINTIAE BYTHINIAE. Eufraius.
nicomediens. Dorotheus. nicenus. Olimpius. neo cesariens.

Theodolus. calcedonens. Eufachius. profensiens. **PRO**
UINIAE PONTIOMASIAE. Pansofius.

ibirens. Prouintiae misiae. **M**artyrius. marciopolitan.
PROVINTIAE SCUTHIAE. Cerontius.

tomemens. Etherius. ter somitanus. sebastianus. ancialiensis.
PROVINTIAE PONTIS AGRIVS. in montiens.

prouintiae. ponti polemoniaci. Atarbius. percylum lectorem.

EXPLICIT CANON CONCILII CONSTANTINO
POLITANI.

INCIPIUNT REGULAE ECCLE
STIATICAE PROMULGATAE
A CALCEDONENSIS SCO CONCILIO
NUMERO. XXVII. DE CANONIBUS
UNIS CUIUSQUE CONCILII.

I. **R**egulae sanctorum patrum per singula nuntiusque concilia
constitutae proprium roborem optinere decreuimus.
Quod non oportet episcopos aut quemlibet ex clero
per pecunias ordinari.

II. **S**iquis episcopus per pecuniam fecerit ordinationem. & sub pretio
redigerit gratiam quem non potest uendi. ordinauerit.
quae per pecunias episcopi aut presbiteri aut diaconum uel quem
libet ex his qui connumerantur in clero. Aut promouerit
per pecunias dispensatorem. uel quemquam qui sub reatu est

Mane 4. 1. 1. 1.

Habitu sub Leone I. pp.

anno. f. 452.

regulae pro suo turpissimi lucri commodo. In hoc
adtemptata probatum fuerit pro proprio gradu periculo sub
iacebit. & qui ordinatus est nihil ex hac ordinatio natione
uel promotione quae est per negotiationem facta proficiat
sed sit alienus ea dignitate uel sollicitudinem quam pecunias
quaesit. si quis uero mediator tam turpibus & nefandis
datis uel acceptis extiterit. si quidem clericus proprio fuerit
gradu decidat. si uero laicus aut monachus. anathematizetur.

**QD NON OPORTEAT EPISCOPOS
CLERICOS ET MONACHOS PRAE
DIA ALIENA CONDUCERE**

Peruenit ad sem synodum quod quidam quidam uidentur
allecti propter lucra turbia conductores alienarum
possessionum fiant. & secularia negotia sub cura sua suscipiant.
Quidam ministerium par uipendentes saecularium
uero discurrentes domos & propter auaritiam patrimoniorum
sollicitudines sumenter decreuit. Itaque sem hoc magnum
que conalium nullum. deinceps non epim non clericum uel
monachum. aut possessiones conducere. aut negotiis secularibus
se misceri praeter pupillarum. si forte leges imponant in ex
cussabilem curam. aut ciuitatis epf ecclesiasticarum rerum
sollicitudinem habere papiat. aut orphanorum & uiduarum
eorumque quae sine ulla prouisione sunt personarum.
quaemaxime ecclesiastico indigent adiutorio propter
amorem dñi causa deponat. si quis autem transgredi
de cetero statuta temptauerit huiusmodi ecclesiasticus
in reprobationibus subiacet.

REGULE

DE HORE MONACHIS CONP
 UT ET NULLUS EORUM IN TEMPLI
 ECCLESIASTICA AUT SECULARIA
 INQUIETATE NEGOTIA NEC
 ALIENUM SERUUM P̄CONTI
 NENTIAD DOMINI EJUSSUSCIPERE.

III.

Quiuere & sincere singularem sectamur uitam competenter
 honorentur. Qm̄ uero quidam utentes habitum monachi
 ecclesiastica negotia ciuili aque conturbant. Circumcunter
 indifferenter urbes necnon & monasteria sibi insatiare
 temptantes. Placuit nullum quidem usquam aedificare
 aut constituere monasterium uel oratoriū domum preter
 conscientiam ciuitatis ep̄i. monachus uero per unamquāq;
 ciuitatem aut regionem subiectoresse ep̄o. & quietem diligere
 & intentos esse tantummodo ieiunio & orationi. In locis
 quibus renunciauerunt seculo per manentes. Nec ecclesi
 asticis uero nec secularibus negotiis communicent. uel in aliquo
 sint molesta propria monasteria deserentes. nisi forte his
 propter opus necessarium ab ep̄o ciuitatis. Nullum uero
 recipere in monasterium seruum obtentu monachi preter
 sui domini conscientiam transgredientem uero hanc defini
 tionem nrām. excommunicatum esse decreuimus ne nomen di
 blasphemetur. uerum tamen ep̄m conuentu ciuitatis con
 petentem monasteriorum prouidentiam gerere.

NON TRANS MIGRANDUM DE
 CIUITATE IN CIUITATEM.

V

De his qui trans de ciuitate in ciuitatem. episcopis

aut clericis placuit ut canones quide hac re ascispa
tribus statuta sunt habeant propriam firmitatem.

**quod non oportet absolute
quolibet ordinare.**

Nullum absolute ordinari debere presbyterum aut diaconum
nec quemlibet in gradu ecclesiastico nisi specialiter ecclesie
ciuitatis aut possessiones aut martyrii aut monasterii
qui ordinatur est pronuntietur. Qui uero absolute
ordinantur decreuit sacra synodus irritam habere. huius
cemodi. manus impositionem. & nusquam posse ministrare